
 11 

 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 6 

UCHWAŁA NR 11 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 7 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu zgłaszania programów działania  

kandydatów na Rektora Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 
 

Na podstawie § 75 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Kandydat na Rektora Uniwersytetu Warszawskiego przedkłada 
przewodniczącemu UKW swój program działania, zwany dalej „Programem”. 

2. Program powinien być przedłożony przewodniczącemu UKW na piśmie oraz 
w wersji elektronicznej (na nośniku elektronicznym lub przesłany pocztą elektroniczną 
na adres ukw@adm.uw.edu.pl). 

3. Przedłożenie Programu podlega pisemnemu potwierdzeniu. 

4. Do Programu należy dołączyć: 
1) informację o imieniu i nazwisku kandydata; 
2) informację o posiadanych stopniach i tytułach naukowych; 
3) numer telefonu służbowego; 
4) adres poczty elektronicznej, pod którym kandydat będzie odpowiadał na pytania 

wyborców; 
5) życiorys w wersji pisemnej oraz w wersji elektronicznej (na nośniku elektronicznym 

lub przesłany pocztą elektroniczną na adres ukw@adm.uw.edu.pl). 

5. Ponadto do Programu należy załączyć pisemną zgodę kandydata na 
rozpowszechnianie przekazanych informacji oraz Programu za pomocą druku oraz sieci 
internetowej. 

6. Objętość Programu nie może przekroczyć 15.000 znaków. Program nie może 
zawierać odesłań do innych stron internetowych oraz innych załączników, z wyjątkiem 
wymienionych w ust. 4 oraz w § 2.  



 22 

7. Kandydat może dołączyć do Programu także adres swojej strony internetowej.  

8. Termin złożenia Programu określa § 38 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu 
Warszawskiego, z zastrzeżeniem terminarza czynności wyborczych. 

 

 

§ 2 

 Do Programu można dołączyć zdjęcie na nośniku elektronicznym – preferowane 
formaty PNG, GIF, JPG, o maksymalnym rozmiarze120 pikseli x 140 pikseli. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


